

49312.3.32

TIP NO HS-2006AB

FED AID NO 4931206

PAVEMENT MARKINGS AND PAVEMENT MARKERS

VARIOUS

				ROADSAFE TRAFFIC SYSTEMS INC APEX, NC			PERFORMANCE SEALING & STRIPING INC JACKSONVILLE, NC		TRP CONSTRUCTION GROUP LLC FORT WORTH, TX		
ROADWAY ITEMS											
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		8,375.00		15,000.00		45,000.00	
0002	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		20,000.00		15,000.00		150,000.00	
0003	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	1,000	LF	5.00	5,000.00	4.00	4,000.00	20.00	20,000.00
0004	4695000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 8"90 MILS	315	LF	6.00	1,890.00	10.00	3,150.00	25.00	7,875.00
0005	4709000000-E	1205	24"WIDE THERMO 90 MILS	890	LF	20.00	17,800.00	40.00	35,600.00	15.00	13,350.00
0006	4720000000-E	1205	THERMO PVT MKG CHARACTER 90	8	EA	150.00	1,200.00	300.00	2,400.00	630.00	5,040.00
0007	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	135	EA	200.00	27,000.00	250.00	33,750.00	780.00	105,300.00
0008	4875000000-N	1205	REMOVAL OF SYMBL & CHARAC	128	EA	160.00	20,480.00	100.00	12,800.00	745.00	95,360.00
0009	4905100000-N	1253	NON-CAST IRON SNOWPLB PVMT MRKER	400	EA	150.00	60,000.00	100.00	40,000.00	361.50	144,600.00
0010	4850000000-E	1205	LINE REMOVAL 4" WIDE	400	LF	2.00	800.00	3.00	1,200.00	13.50	5,400.00
0011	4860000000-E	1205	LINE REMOVAL 8" WIDE	100	LF	5.00	500.00	8.00	800.00	21.50	2,150.00
0012	4870000000-E	1205	LINE REMOVAL 24" WIDE	890	LF	10.00	8,900.00	20.00	17,800.00	11.50	10,235.00
CONTRACT TOTAL						TOTAL	171,945.00	TOTAL	181,500.00	TOTAL	604,310.00
ROADWAY ITEMS						SUB-TOTAL	171,945.00	SUB-TOTAL	181,500.00	SUB-TOTAL	604,310.00

BIDDERS IN ORDER

		CONTRACT TOTAL	
ROADSAFE TRAFFIC SYSTEMS INC	1		171,945.00
PERFORMANCE SEALING & STRIPING INC	2		181,500.00
TRP CONSTRUCTION GROUP LLC	3		604,310.00

DocuSigned by:
Neil Butler
B42B449E08FF469...